－ １ －

第９号様式（第１０条関係）

知多市商用燃料電池自動車購入費補助金実績報告書

令和〇年〇〇月〇〇日

 知多市長 様

                申請者 住  所   知多市緑町１番地

                    氏  名   株式会社〇〇

                           代表取締役 知多太郎

                    電話番号   0562-33-3151

令和〇年〇〇月〇〇日付け知多市〇指令環第〇〇号で補助金の交付決定を受けた

事業が完了したので、次のとおり報告します。

車 両 区 分

〇 燃料電池自動車（トラック）

 燃料電池自動車（バス）

 燃料電池自動車（乗用車）

登 録 年 月 日 令和〇年 〇〇月 〇〇日

自 動 車 登 録 番 号

又 は 車 両 番 号
名古屋 〇〇〇 〇 〇〇－〇〇

車 名 ＦＣ小型トラック

車両本体価格（税抜）

（ 補 助 対 象 経 費 ）
４０，０００，０００円

交 付 決 定 額       １，０００，０００円

【添付書類】

□購入した補助対象車両の自動車検査証記録事項の写し

□支払いを証する書類（領収書等）の写し

□国、県その他団体が実施する補助金の交付を受けた場合、その補助を証する書類の写し

□【自動車リース事業者の場合】自動車賃貸契約書の写し

法人の場合は名称
及び代表者氏名

記載例